議案第３２号

特別区道の路線の認定について

上記の議案を提出する。

平成２５年２月１４日

提出者 杉並区長 田 中 良

特別区道の路線の認定について

下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名 起 点 終 点

２５７２ 高円寺北二丁目１番 高円寺北二丁目５番

（提案理由）

道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５７２号路線

杉並区高円寺北二丁目 番

○文 区立馬橋小学校

高円寺北四丁目 高円寺北三丁目

○文区立高円寺中学校

高円寺北一丁目

○文
区立杉並第四小学校

○文 区立高円寺
保健センター

区立杉並第六小学校

中野区

中野区

中野区

○文
区立杉並第八小学校

中野区

阿佐谷南
二丁目

高円寺南三丁目

高円寺南二丁目

高円寺南
一丁目

高円寺南五丁目

中野区

15

早稲田通り

JR中央線

高円寺駅

1

区立杉並芸術会館

座・高円寺

高円寺南四丁目

7

2

23
344

5

6

7

7
8
9 10

11 12 13
14 14

15
1617181920

21

21

22
22

23 24
25

25

26

26
27

28

29

29

3031

32
3334353637

高円寺北二丁目

環
状
七
号
線

環
状
七
号
線

8
9
10 11

12 13

14

1516

17

17

18

19
20 19

18

18
21

22
23

27
28
29
30 31

31 32 33

34

35

36
37

3837

38

39
39
37

4040
4041

4243

44
45

48 49 50 51 52
JR 中央線

49 50 51 5248

42

5

41

66

34 33

22

高円寺駅

34

阿佐谷南
一丁目 S=１：１０，０００

1
5

「この地図の作成に当たっては、国土地理院長の承認を得て、同院発行の数値地図２５０００（空間データ基盤）、数値地図２５００（空間データ基盤）及び数値地図５０ｍメッシュ（標高）を使用したものである。

（承認番号 平１９総使、第２２２号）」

資料１

1

5
杉並区高円寺北二丁目　　番先

特
別
区
道
第
24
10
号
路
線

特
別

区
道

第
1
9
5
1
-
2
号

路
線

特
別

区
道

第
1
9
5
1
-1
号

路
線

特
別

区
道

第
2
54
号

路
線

４

３
２

５

４８
４９

５０ ５１

認 定 区 域 図

A

A´

特
別
区
道
第
25
3-
1号

路
線

特
別

区
道

第
2
5
4
号

路
線

特
別

区
道

第
2
7
2
-
2
号

路
線

主
要

地
方

道
環

状
七

号
線１

２

５０ ５１

５２

A

A´

　高円寺北二丁目

　高円寺南四丁目

　高円寺北二丁目

　高円寺南四丁目

縮尺　Ｓ＝1：600

1ｍ30

7ｍ
61

1ｍ65

2ｍ
97 10ｍ28

4ｍ
05

1ｍ80

道路区域

　高円寺北二丁目

杉
並
区
区
有
通
路
第
8031号

路
線

特
別

区
道

第
2
72

-
2
号

路
線

1
5
m
0
0

特別区道第２５７２号路線

19
m4
8

19
m5
3

1
5
m
9
0

1
5
m
0
0

1
5
m
1
1

1
5
m
0
8

1
5
m
0
6

1
5
m
1
0

4ｍ
64

8ｍ
45

6ｍ05

14ｍ
03

4ｍ63 11ｍ64 7ｍ71 4ｍ00 15ｍ73 20ｍ61 4ｍ00 43ｍ51 3ｍ82 37ｍ18 30ｍ31

79ｍ9939ｍ0019ｍ9419ｍ9219ｍ9819ｍ9519ｍ9919ｍ967ｍ37

18ｍ
57

37ｍ18 30ｍ31
11ｍ00

7ｍ
91 6ｍ

36 63ｍ48
13ｍ06 18ｍ08 9ｍ30

1
5
ｍ
1
1

92ｍ03

79ｍ99
39ｍ00

5
ｍ

4
5

資料２